PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЙМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «07 » июня   2021 года №64
О назначении членов  конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Сеймского   сельсовета

Мантуровского района

В связи с проведением повторного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области и в соответствии со  статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Сеймского  сельсовета Мантуровского района, в соответствии с решением Собрания депутатов  Сеймского   сельсовета Мантуровского района от 26.02.2021г. № 49 "Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сеймского сельсовета Мантуровского района" Собрание депутатов, Решило:

1 . Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы  Сеймского  сельсовета  Мантуровского района на непостоянной  безвозмездной основе:
 Аушева  Анатолия  Семеновича, образование высшее, АО «Кривецкое ХПП»,  генеральный директор, зарегистрирован по месту жительства по адресу: Курская область, Мантуровский район, село Сейм ул. Первомайская д.16.

 Афанасьеву Надежду Владимировну, образование высшее, МОУ «Кривецкая  средняя общеобразовательная школа», заместитель директора по учебно – воспитательной работе, зарегистрирована по  месту жительства по адресу: Курская область, Мантуровский район, село Сейм ул. Полевая д. 16.

 Горбань Анну Борисовну, образование высшее, МОУ «Кривецкая средняя общеобразовательная школа», учитель, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Курская область, Мантуровский район, село Сейм ул. Полевая д.63 А  кв.2.

 Курлова Сергея Николаевича, образование высшее, ООО «ЖКХ села Сейм», директор, зарегистрирован по месту жительства по адресу: Курская область, Мантуровский район, село Сейм ул. Рабочая д.30.

 Самойлову Ирину Николаевну, образование среднее - специальное, МКУК «Сеймская сельская библиотека», заведующая, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Курская область, Мантуровский район, село Сейм ул. Мира д.3 кв.11.

2. Направить Главе Мантуровского района Курской области, содержащее уведомление о назначении указанных в пункте 1 настоящего решения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сеймского   сельсовета  Мантуровского района с учетом их персональных данных и с просьбой о назначении другой половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сеймского  сельсовета  Мантуровского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов

Сеймского  сельсовета

Мантуровского района                                                                 И.В.Лысых
И.о.Главы   Сеймского   сельсовета

Мантуровского района                                                                 Н.Н.Тарасова
с решением  №64  от  07 июня 2021 года

Ознакомлен  и согласен  07.06. 2021 года     ____________   Аушев А.С.

Ознакомлена и согласна 07.06.2021 года      ____________   Афанасьева Н.В.

Ознакомлена и согласна  07.06.2021 года     ____________   Горбань А.Б.

Ознакомлен  и согласен   07.06.2021 года      ____________    Курлов С.Н.

Ознакомлена и согласна   07.06..2021 года     ____________    Самойлова И.Н.